
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/10/2020 09:55:59

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 01/10/2020 - Processo Nº 001699/2020

Vencedor M.E.G. Regatieri - ME

CNPJ 13.553.267/0001-58

Endereço Rua Lindolpho Pinheiro de Lacerda, 178 - Centro - Águia Branca - ES - CEP:

Contato 2737451547      ipregatieri@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00001227

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LINK INTERNET DEDICADO FULL
** local de instalação - unidade de saúde eugênio malacarne- (centro).

ponto de 10 mb de link internet dedicado full  (10 mbps para download e
10 mbps para upload), com ip publico válido, sem taxa de
instalação-equipamentos em comodato, manutenção inclusa, serviço de
suporte 24 horas, 07 dias por semana ( plantão), com abertura de
chamada atraves do sistema telefonico.

3.600,0010,00 360,000MBPS00001 00001

Total do Lote:  3.600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Lote

00001227

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LINK INTERNET DEDICADO FULL
** local de instalação - esf - francisco aragão - (centro).

ponto de 05 mb de link internet dedicado full  (05 mbps para download e
05 mbps para upload), com ip publico válido, sem taxa de
instalação-equipamentos em comodato, manutenção inclusa, serviço de
suporte 24 horas, 07 dias por semana ( plantão), com abertura de
chamada atraves do sistema telefonico.

1.800,005,00 360,000MBPS00002 00002

Total do Lote:  1.800,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Lote

00001227

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LINK INTERNET DEDICADO FULL
** local de instalação - esf - arlindo coser - (zona rural).

ponto de 05 mb de link internet dedicado full  (05 mbps para download e
05 mbps para upload), com ip publico válido, sem taxa de
instalação-equipamentos em comodato, manutenção inclusa, serviço de
suporte 24 horas, 07 dias por semana ( plantão), com abertura de
chamada atraves do sistema telefonico.

1.800,005,00 360,000MBPS00003 00003

Total do Lote:  1.800,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Lote

00001227

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LINK INTERNET DEDICADO FULL
** local de instalação - esf - rubens rangel - (zona rural).

ponto de 05 mb de link internet dedicado full  (05 mbps para download e
05 mbps para upload), com ip publico válido, sem taxa de
instalação-equipamentos em comodato, manutenção inclusa, serviço de
suporte 24 horas, 07 dias por semana ( plantão), com abertura de
chamada atraves do sistema telefonico.

1.800,005,00 360,000MBPS00004 00004

Total do Lote:  1.800,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  Lote 00005

Ítem Lote

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/10/2020 09:55:59

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 01/10/2020 - Processo Nº 001699/2020

Vencedor M.E.G. Regatieri - ME

CNPJ 13.553.267/0001-58

Endereço Rua Lindolpho Pinheiro de Lacerda, 178 - Centro - Águia Branca - ES - CEP:

Contato 2737451547      ipregatieri@gmail.com

00001227

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LINK INTERNET DEDICADO FULL
** local de instalação - funasa - (centro).

ponto de 03 mb de link internet dedicado full  (03 mbps para download e
03 mbps para upload), com ip publico válido, sem taxa de
instalação-equipamentos em comodato, manutenção inclusa, serviço de
suporte 24 horas, 07 dias por semana ( plantão), com abertura de
chamada atraves do sistema telefonico.

1.080,003,00 360,000MBPS00005 00005

Total do Lote:  1.080,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  Lote 00006

Ítem Lote

00001227

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LINK INTERNET DEDICADO FULL
** local de instalação - almoxarifado fms - (centro).

ponto de 02 mb de link internet dedicado full  (02 mbps para download e
02 mbps para upload), com ip publico válido, sem taxa de
instalação-equipamentos em comodato, manutenção inclusa, serviço de
suporte 24 horas, 07 dias por semana ( plantão), com abertura de
chamada atraves do sistema telefonico.

720,002,00 360,000MBPS00006 00006

Total do Lote:  720,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  Lote 00007

Ítem Lote

00001227

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LINK INTERNET DEDICADO FULL
** local de instalação - posto de apoio são josé do honorato- (zona
rural)

ponto de 02 mb de link internet dedicado full  (02 mbps para download e
02 mbps para upload), com ip publico válido, sem taxa de
instalação-equipamentos em comodato, manutenção inclusa, serviço de
suporte 24 horas, 07 dias por semana ( plantão), com abertura de
chamada atraves do sistema telefonico.

720,002,00 360,000MBPS00007 00007

Total do Lote:  720,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  Lote 00008

Ítem Lote

00001227

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LINK INTERNET DEDICADO FULL
** local de instalação - posto de apoio são francisquinho - (zona rural).

ponto de 02 mb de link internet dedicado full  (02 mbps para download e
02 mbps para upload), com ip publico válido, sem taxa de
instalação-equipamentos em comodato, manutenção inclusa, serviço de
suporte 24 horas, 07 dias por semana ( plantão), com abertura de
chamada atraves do sistema telefonico.

720,002,00 360,000MBPS00008 00008

Total do Lote:  720,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  Lote 00009

Ítem Lote

00001227
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LINK INTERNET DEDICADO FULL
** local de instalação - posto de apoio arthur scaramussa - (zona rural).

720,002,00 360,000MBPS00009 00009

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/10/2020 09:55:59

Pregão Presencial Nº 000010/2020 - 01/10/2020 - Processo Nº 001699/2020

Vencedor M.E.G. Regatieri - ME

CNPJ 13.553.267/0001-58

Endereço Rua Lindolpho Pinheiro de Lacerda, 178 - Centro - Águia Branca - ES - CEP:

Contato 2737451547      ipregatieri@gmail.com

ponto de 02 mb de link internet dedicado full  (02 mbps para download e
02 mbps para upload), com ip publico válido, sem taxa de
instalação-equipamentos em comodato, manutenção inclusa, serviço de
suporte 24 horas, 07 dias por semana ( plantão), com abertura de
chamada atraves do sistema telefonico.

Total do Lote:  720,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  Lote 00010

Ítem Lote

00001227

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LINK INTERNET DEDICADO FULL
** local de instalação - posto de apoio braço do sul - (zona rural).

ponto de 02 mb de link internet dedicado full  (02 mbps para download e
02 mbps para upload), com ip publico válido, sem taxa de
instalação-equipamentos em comodato, manutenção inclusa, serviço de
suporte 24 horas, 07 dias por semana ( plantão), com abertura de
chamada atraves do sistema telefonico.

720,002,00 360,000MBPS00010 00010

Total do Lote:  720,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  Lote 00011

Ítem Lote

00001227

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LINK INTERNET DEDICADO FULL
** local de instalação - centro adm.hilario piantavinha - (centro).

ponto de 10 mb de link internet dedicado full  (10 mbps para download e
02 mbps para upload), com ip publico válido, sem taxa de
instalação-equipamentos em comodato, manutenção inclusa, serviço de
suporte 24 horas, 07 dias por semana ( plantão), com abertura de
chamada atraves do sistema telefonico.

4.500,0010,00 450,000MBPS00011 00011

Total do Lote:  4.500,00

Total do Fornecedor:  18.180,00

Total Geral:  18.180,00

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

